- 1 -

 聖籠町特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例施行規

則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和元年６月６日

                   聖籠町長  西 脇 道 夫

聖籠町規則第２号

   聖籠町特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例施

行規則の一部を改正する規則

 聖籠町特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例施行規

則（平成８年聖籠町規則第２号）の一部を次のように改正する。

 別表第１の表中

「

１８ 在宅介護支援センター運営協議会委員

１９ 労働対策委員会委員

２０ 魅力ある農業調査研究委員会委員

２１ 農村環境計画検討委員会委員

２２ 水防協議会委員

２３ 都市計画審議会委員

２４ 防災会議委員

２５ 除雪対策協議会委員

２６ 聖籠町教育支援委員会委員

２７ 聖籠町教育支援委員会専門委員

２８ 男女共同参画計画策定委員会委員

２９ 社会教育委員

３０ 青少年問題協議会委員

３１ 文化財調査審議会委員

３２ 図書館協議会委員

３３ スポーツ推進委員

３４ スポーツ障害見舞金審査委員

３５ 学校給食運営委員会委員

３６ 公民館運営審議会委員

- 2 -

３７ 青少年育成員

３８ スポーツ活動活性化事業企画・運営委員

３９ 介護保険運営協議会委員

４０ 国民健康保険運営協議会委員

４１ 下水道審議会委員

４２ 聖籠町安全で安心なまちづくり推進協議会委員

４３ 聖籠町国民保護協議会委員

４４ 聖籠町国民保護協議会幹事

４５ 聖籠町生涯学習推進計画審議会委員

４６ 入札監視委員会委員

４７ 自立支援協議会委員

４８ 補助金等評価調査委員会委員

４９ 水道事業審議会委員

５０ 子ども・子育て会議委員

５１ 企業立地促進検討委員会委員

５２ 障害福祉計画策定委員

５３ 人権教育・啓発推進計画策定委員会委員

５４ 協議体構成員

                            」

を

「

１８ 労働対策委員会委員

１９ 魅力ある農業調査研究委員会委員

２０ 農村環境計画検討委員会委員

２１ 水防協議会委員

２２ 都市計画審議会委員

２３ 防災会議委員

２４ 除雪対策協議会委員

２５ 聖籠町教育支援委員会委員

２６ 聖籠町教育支援委員会専門委員

- 3 -

２７ 男女共同参画計画策定委員会委員

２８ 社会教育委員

２９ 青少年問題協議会委員

３０ 文化財調査審議会委員

３１ 図書館協議会委員

３２ スポーツ推進委員

３３ スポーツ障害見舞金審査委員

３４ 学校給食運営委員会委員

３５ 公民館運営審議会委員

３６ 青少年育成員

３７ スポーツ活動活性化事業企画・運営委員

３８ 介護保険運営協議会委員

３９ 国民健康保険運営協議会委員

４０ 下水道審議会委員

４１ 聖籠町安全で安心なまちづくり推進協議会委員

４２ 聖籠町国民保護協議会委員

４３ 聖籠町国民保護協議会幹事

４４ 聖籠町生涯学習推進計画審議会委員

４５ 入札監視委員会委員

４６ 自立支援協議会委員

４７ 補助金等評価調査委員会委員

４８ 水道事業審議会委員

４９ 子ども・子育て会議委員

５０ 企業立地促進検討委員会委員

５１ 障害福祉計画策定委員

５２ 人権教育・啓発推進計画策定委員会委員

５３ 協議体構成員

５４ 手数料、使用料等調査審議委員会委員

                         」

に改める。

- 4 -

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。